TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2024
PREGÃO Nº 003/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

COBERTURAS E SAIAS PARA FEIRA LIVRE MUNICIPAL, SOB DEMANDA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 338.999,50 (trezentos e trinta e oito mil,

novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos): U M CORDEIRO DOS

SANTOS (19585888000108) com o lote: 1 no valor total de R$ 338.999,50

(trezentos e trinta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta

centavos).

O secretário de Indústria e Comércio, no uso de suas atribuições legais, resolve

homologar o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão de

Contratação no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

Gravatá, 06 de maio de 2024

JOÃO PAULO DE LEMOS
Secretário de Indústria e Comércio